
ANUNCI  DEL  TRIBUNAL  QUALIFICADOR  DEL  PROCÉS  DE  CREACIÓ  D’UNA 
BORSA DE TREBALL  DE TÈCNIC/A  EN EDUCACIÓ  INFANTIL  DEL  CONSELL 
COMARCAL DEL SEGRIÀ. Exp. núm. 2603/2022

Es fa públic per a general coneixement que el tribunal qualificador nomenat per Decret 
de Presidència núm.651/2022, ha resolt el següent:

Primer.- Fer  públics  els  resultats  de  la  fase  de  concurs,  valoració  de  mèrits  per 
formació complementària i experiència professional. 

NIF/NIE Nom Formació Experiència Total

***5376** ALBA DE DIOS MARTINEZ 22,45 0,00   22,45

***1115** ANA CRUELLAS TREMPS 23,80 0,00 23,80

***5354** ANNA DOMENECH SANCHEZ 0,00 0,00 0,00

***9505** ANNA FOLCH RINCON 16,30 22,27 38,57

***3433** ARIADNA CAPELLES BAÑOS 5,00 18,07 23,07

***0109** CLAUDIA ESPEJO REVES 0,10 0,00 0,10

***0100** DAVID POZO ARRIA 0,00 0,00 0,00

***5233** DOLÇA COLOM CALVIS 0,03 29,22 29,25

***2359** EVA MIRACLE ROCA JOVE 0,00 0,00 0,00

***0005** GHIA GUERMAS ARGILES 15,54 0,00 15,54

***9849** INGRID PLANA FRAGO 20,93 30,00 50,93

***8323** JENNIFER COSCULLANO CARPIO 15,00 0,00 15,00

***8076** JOANA CEBOLLA NICUESA 1,42 10,26 11,68

***5939** JOANA PUIGFEL CAMA 15,00 0,00 15,00

***9328** JUDIT SALINAS BRUSAU 21,34 0,00 21,34

***9981** LAIA DELGADO PEINADO 0,00 0,00 0,00

***5849** LAURA MARTOS BUITRAGO 3,30 10,20 13,50

***3193** LIDIA MINGUEZ RIBES 0,00 0,00 0,00

***9681** MAITE PUIG FARRES 0,00 30,00 30,00

***9393** MARGARET LLUCH SANS 0,70 0,00 0,70

***9333** MARIA AGELET PIÑOL 18,43 0,00 18,43

***9715** MARTA ANGLADA BADIA 0,04 0,00 0,04
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***3430** MARTA LUQUE GARGALLO 0,00 30,00 30,00

***0084** MARTA SAURI MARVA 15,60 0,00 15,60

***4030** MERCÈ BARNES MAJORAL 6,90 26,35 33,25

***9063** MERCÈ PLA GALLEGO 15,00 0,00 15,00

***3236** MIREIA BARÉS BADIA 24,35 0,00 24,35

***5477** MIREYA GORT TORRES 15,55 19,56 35,11

***9134** MIRIAM DIAZ FUENTES 2,34 0,00 2,34

***0129** MONICA BACHILLER SANTOS 5,34 7,30 12,64

***3483** MONTSERRAT PUJOL MOLINÉ 15,00 0,00 15,00

***3434** NEUS NARCÍS CODÓ 0,00 0,00 0,00

***7762** NOEMI CEREZA PALACIN 2,18 30,00 32,18

***0172** NURIA SEGUES PUNTI 0,00 0,00 0,00

***8341** NÚRIA MIRO SISTERE 0,00 0,00 0,00

***5246** RAQUEL SANZ SASOT 27,82 30,00 57,82

***5762** ROSA MARIA CASTELLS SISO 0,00 0,00 0,00

***3131** ROSER HEREDIA BERNABEU 2,00 30,00 32,00

***5522** SANDRA RUIZ RIAZA 0,00 0,00 0,00

***5522** SERENNA ESCOBOSA VIRGILI 0,00 0,00 0,00

***5869** TALIA MAGRI FERNANDEZ 7,10 0,00 7,10

***9978** VERONICA FUENTES SANS 6,60 0,00 6,60

***8813** ANNA GARCIA CALERO 15,00 0,00 15,00

***5566** ARANTXA ISAAC ESTEBAN 0,00 0,00 0,00

***5240** LAIA JOVE CASES 15,00 0,00 15,00

***4812** MARIA TERESA MORA CERVELLO 10,17 0,00 10,17

***7884** M.TRINIDAD MORENO CASTILLO 5,00 0,00 5,00

***8368** TAMIMOUNT ABDALESS 
KAMROUCHI

0,00 0,00
0,00

***8338** DIEGO ROMERO DIAZ 0,00 0,00 0,00

Atenent  a  la  base  8.1.  Creació  i  funcionament  de  la  borsa  de  treball,  que  diu 
literalment el següent: “Una vegada finalitzada la qualificació dels aspirants, l’òrgan de 
selecció formularà la proposta ordenada de les persones que hagin superat el procés, 
per a formar la borsa de treball, ordenats segons la puntuació obtinguda. En cas que 
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es produeixi empat en les puntuacions, s’ordenaran per ordre alfabètic iniciant-se el 
còmput per la lletra que resulti del sorteig públic que és realitzarà a l’efecte”

En aquest cas, produint-se empat en alguns dels/les aspirants  es procedeix, per part 
del Tribunal, a dur a terme el desempat de manera aleatòria mitjançant una aplicació 
informàtica, resultant de la mateixa la  lletra W, amb la qual cosa la borsa de treball 
s’ordena seguint el criteri que consta en l’esmentada base.

Segon.- Ordenar els resultats amb el desempat dels/les aspirants que han superat el 
procés selectiu,  conforme a la  base 8.1. Creació i  funcionament de la borsa de 
treball.

NIF/NIE Nom Total

***5246** RAQUEL SANZ SASOT 57,82

***9849** INGRID PLANA FRAGO 50,93

***9505** ANNA FOLCH RINCON 38,57

***5477** MIREYA GORT TORRES 35,11

***4030** MERCÈ BARNES MAJORAL 33,25

***7762** NOEMI CEREZA PALACIN 32,18

***3131** ROSER HEREDIA BERNABEU 32,00

***3430** MARTA LUQUE GARGALLO 30,00

***9681** MAITE PUIG FARRES 30,00

***5233** DOLÇA COLOM CALVIS 29,25

***3236** MIREIA BARÉS BADIA 24,35

***1115** ANA CRUELLAS TREMPS 23,80

***3433** ARIADNA CAPELLES BAÑOS 23,07

***5376** ALBA DE DIOS MARTINEZ   22,45

***9328** JUDIT SALINAS BRUSAU 21,34

***9333** MARIA AGELET PIÑOL 18,43

***0084** MARTA SAURI MARVA 15,60

***0005** GHIA GUERMAS ARGILES 15,54

***8323** JENNIFER COSCULLANO CARPIO 15,00

***8813** ANNA GARCIA CALERO 15,00

***5240** LAIA JOVE CASES 15,00
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***9063** MERCÈ PLA GALLEGO 15,00

***5939** JOANA PUIGFEL CAMA 15,00

***3483** MONTSERRAT PUJOL MOLINÉ 15,00

***5849** LAURA MARTOS BUITRAGO 13,50

***0129** MONICA BACHILLER SANTOS 12,64

***8076** JOANA CEBOLLA NICUESA 11,68

***4812** MARIA TERESA MORA CERVELLO 10,17

***5869** TALIA MAGRI FERNANDEZ 7,10

***9978** VERONICA FUENTES SANS 6,60

***7884** M.TRINIDAD MORENO CASTILLO 5,00

***9134** MIRIAM DIAZ FUENTES 2,34

***9393** MARGARET LLUCH SANS 0,70

***0109** CLAUDIA ESPEJO REVES 0,10

***9715** MARTA ANGLADA BADIA 0,04

***8368** TAMIMOUNT ABDALESS KAMROUCHI 0,00

***5762** ROSA MARIA CASTELLS SISO 0,00

***9981** LAIA DELGADO PEINADO 0,00

***5354** ANNA DOMENECH SANCHEZ 0,00

***5522** SERENNA ESCOBOSA VIRGILI 0,00

***5566** ARANTXA ISAAC ESTEBAN 0,00

***3193** LIDIA MINGUEZ RIBES 0,00

***8341** NÚRIA MIRO SISTERE 0,00

***3434** NEUS NARCÍS CODÓ 0,00

***0100** DAVID POZO ARRIA 0,00

***2359** EVA MIRACLE ROCA JOVE 0,00

***8338** DIEGO ROMERO DIAZ 0,00

***5522** SANDRA RUIZ RIAZA 0,00

***0172** NURIA SEGUES PUNTI 0,00

Tercer. - Proposar a la Presidència la creació d’una borsa de treball de Tècnic/a en 
Educació  Infantil  del  Consell  Comarcal  del  Segrià,  ordenats  segons  la  puntuació 
obtinguda i el desempat dels/les aspirants.
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BORSA DE TREBALL

1. RAQUEL SANZ SASOT
2. INGRID PLANA FRAGO
3. ANNA FOLCH RINCON
4. MIREYA GORT TORRES
5. MERCÈ BARNES MAJORAL
6. NOEMI CEREZA PALACIN
7. ROSER HEREDIA BERNABEU
8. MARTA LUQUE GARGALLO
9. MAITE PUIG FARRES
10. DOLÇA COLOM CALVIS
11. MIREIA BARÉS BADIA
12. ANA CRUELLAS TREMPS
13. ARIADNA CAPELLES BAÑOS
14. ALBA DE DIOS MARTINEZ
15. JUDIT SALINAS BRUSAU
16. MARIA AGELET PIÑOL
17. MARTA SAURI MARVA
18. GHIA GUERMAS ARGILES
19. JENNIFER COSCULLANO CARPIO
20. ANNA GARCIA CALERO
21. LAIA JOVE CASES
22. MERCÈ PLA GALLEGO
23. JOANA PUIGFEL CAMA
24. MONTSERRAT PUJOL MOLINÉ
25. LAURA MARTOS BUITRAGO
26. MONICA BACHILLER SANTOS
27. JOANA CEBOLLA NICUESA
28. MARIA TERESA MORA CERVELLO
29. TALIA MAGRI FERNANDEZ
30. VERONICA FUENTES SANS
31. M.TRINIDAD MORENO CASTILLO
32. MIRIAM DIAZ FUENTES
33. MARGARET LLUCH SANS
34.  CLAUDIA ESPEJO REVES
35. MARTA ANGLADA BADIA
36. TAMIMOUNT ABDALESS KAMROUCHI
37. ROSA MARIA CASTELLS SISO
38. LAIA DELGADO PEINADO
39. ANNA DOMENECH SANCHEZ
40. SERENNA ESCOBOSA VIRGILI
41. ARANTXA ISAAC ESTEBAN
42. LIDIA MINGUEZ RIBES
43. NÚRIA MIRO SISTERE
44. NEUS NARCÍS CODÓ
45. DAVID POZO ARRIA
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46. EVA MIRACLE ROCA JOVE
47. DIEGO ROMERO DIAZ
48. SANDRA RUIZ RIAZA
49. NURIA SEGUES PUNTI

Quart.-  Publicar  aquests acords al  tauler  d’anuncis  i  a  la  pàgina web a través de 
l’enllaç https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal. 

La secretària,

Eva Forcat Escolà
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